397. futurum, al ms furum.
398. Segueix ratllat fuimus.
399. fuimus interlineat.
400. Segueix ratllat de.
401. Segueix ratllat his.
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apostolica supradicta statuimus et ordinamus translationem et mutationem canonicorum402 
ecclesie dicti monasterii Sancte Eulalie de Campo, alias dels Sachs, civitatis Barchinone, esse 
fiendam et fieri debere in dicta domo sive403 monasterio Sancte Anne eiusdem civitatis. Necnon 
eadem auctoritate dicte nostre comissionis statuimus et creamus numerum duodecim canoni-
corum et fratrum ipsius domus sive monasterii Sancte Anne eiusdem civitatis, qui inibi deser-
viant in divinis.404

Et cum in dicto monasterio Sancte Eulalie de Campo, sive dels Sachs, sint tantum sex canonici 
conventuales eiusdem monasterii, videlicet Iohannes Besora, Raymundus Terrats, Petrus Çay-
di, Raymundus Jalbert, Simon Bru, infirmarius, et Anthonius Vitalis, sacrista eiusdem monas-
terii, et in dicta domo sive in dicto monasterio Sancte Anne sint tantum quinque fratres iam 
canonici Iherosolimitani, videlicet frater405 Galcerandus Maçot, frater Johannes Maçana, fra-
ter Bartholomeus Berenguer de Vall-labrera, frater Francischus Vila et frater Anthonius Cases, 
conventuales eiusdem domus sive monasterii Sante Anne; et iuxta formam certorum capitulo-
rum factorum, concordatorum et conventorum, mediantibus honorabilibus Consiliariis civita-
tis Barchinone, prioratus de Garraff diocesis Barchinone habeat uniri dicte domui Sancte Anne 
et inibi406 perpetuo remanere, et quicumque fuerit prior dicti prioratus de Garraff habeat esse 
canonicus eiusdem domus sive monasterii Sancte Anne et precentor eiusdem, ideo auctoritate 
dicte nostre comissionis unimus et agregamus dictum prioratum de Garraff de et cum consensu 
serenissime domine Regine Aragonum, predicte, locumtenentis serenissimi principis et domini 
domini Regis, viri sui, habentis ius presentandi ad dictum prioratum iamdicte domui sive mo-
nasterio Sancte Anne et uni dictorum canonicatuum. Nominamusque de presenti et pro prima 
vice fratrem Petrum Ros, priorem prioratus de Garraff, necnon alios canonicos et fratres407 / dic-
tarum ecclesiarum in canonicos et fratres conventuales dicte domus sive dicti monasterii Sancte 
Anne. Et insuper statuimus et ordinamus quod canonici et fratres iamdicti habitum gestare 
habeant fratrum dicte domus sive dicti monasterii Sancte Anne408 et regula vivere sub eadem.

Pro tanto predicta omnia et singula vobis omnibus et singulis supradictis et aliis quorum inter-
sit, notificantes et intimantes vos409 dictos dominos priores et conventus omnesque alios et sin-
gulos supradictos, quibus presens noster processus dirigitur, auctoritate apostolica supradicta 
tenore presentium requirimus et monemus primo, secundo, tertio et peremptorie comuniter et 
divisim vobisque nichilhominus et cuilibet vestrum in virtute sancte obedientie et sub penis in-
frascriptis districte precipiendo mandamus quatenus infra sex dierum spatium post presenta-
tionem seu notificationem presentium vobis factam inmediate sequentium, quorum sex dierum 
duos primo, duos secundo et reliquos duos dies pro tertio et peremptorio termino ac monitione 
canonica assignamus, statuta, ordinationes, creationem, unionem et aggregationem ac nomi-
nationem predictas, omniaque alia et singula supradicta teneatis, compleatis et410 observetis 
et canonicos supra nominatos dicti monasterii Sancte Eulalie de Campo in canonicos et fratres 
dicte domus sive dicti monasterii Sancte Anne confestim cum translatio et mutatio iamdicte per 
nos realiter et actualiter facta fuerit, et etiam nunc pro tunch in canonicos recipiatis et in fratres, 
roquetum sive togam ad gestandum tradatis, eosque inibi sincera in Domino caritate tractetis.

402. Segueix ratllat dicte.
403. domo sive interlineat.
404. qui inibi deserviant in divinis interlineat i segueix ratllat quibus confestim cum translatio et mutatio per nos.
405. Segueix ratllat Iohannes Maçot.
406. et inibi interlineat.
407. Segueix ratllat conventuales quorumlibet..
408. Segueix ratllat et sub eadem.
409. Segueix ratllat dictas.
410. Segueix ratllat observetis.

174

El Procés D’unió I Trasllat De Monestirs A Barcelona, Any 1423. Sant Pere Màrtir, 
Santa Eulàlia Del Camp, Alias Dels Sachs, Santa Anna «Sepulcri Dominici».

Quod si forte premissa omnia et singula non adimpleveretis vel distuleritis contumaciter adi-
mplere, aut aliquid in contrarium feceritis ac monitionibus et mandatis nostris, ymo verius 
apostolicis, non parueritis cum effectu, in vos omnes et singulos supradictos qui culpabiles 
fueritis in premissis, necnon in contradictores quoslibet et rebelles et predicta et eorum singula 
perturbantes vel impedientes, perturbantibusque et impedientibus dantes auxilium, consilium 
et favorem publice vel occulte, directe vel indirecte, cuiuscumque dignitatis, status, gradus, 
ordinis vel condicionis411 existant ex nunc prout ex tunch singulariter in singulos predicta cano-
nica monitione premissa et excomunionis in capitulum vero sive conventum dicte domus sive 
dicti monasterii Sancte Anne et suspensionis et in ecclesiam eiusdem et interdicti sententias in 
his scriptis ferimus et etiam promulgamus.

Ceterum, cum ad exequtionem premissorum vel ulterius faciendam nequeamus personaliter 
interesse pluribus aliis occupatus negotiis, universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, 
prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, succentoribus, scolasticis, thesaurariis, sacristis, 
canonicis tam cathedralium quam collegiatarum ac parrochialium ecclesiarum, ac rectoribus, 
vicariis quoque perpetuis, capellanis, curatis et non curatis, presbiteris, notariis et tabellionibus 
publicis ac clericis quibuscumque, per civitatem et diocesim Barchinone et alibi ubilibet consti-
tutis et eorum cuilibet insolidum super ulteriori exequtione predicti mandati apostolici atque 
nostri facienda tenore presentium plenarie committimus vices nostras, donec eas ad nos412 
duxerimus revocandas, / quos et eorum quemlibet requirimus et monemus primo, secundo, 
tertio et peremptorie, coniunctim vel divisim, eisque nichilominus et eorum cuilibet in virtute 
sancte obedientie et sub excomunicationis pena, quam in eos et ipsorum quemlibet, nisi infra 
sex dies postquam inde413 fuerint414 requisiti seu fuerit requisitus, quem terminum eis et eorum 
cuilibet pro omnibus dilationibus ac monitione canonica assignamus, fecerint que eis in hac 
parte comittimus et mandamus. Predicta canonica monitione premissa ferimus in hiis scriptis. 
Districte precipiendo mandamus quatenus ipsi vel eorum aliqui qui super hec fuerint requisiti 
seu fuerit requisitus ad vos415 omnes416 supradictos quibus noster presens processus dirigitur,417 
aliasque personas atque loca, de quibus expediens fuerit, personaliter accedant seu accedat et 
prefatas litteras et hunc nostrum processum omniaque et singula in eis contenta vobis et aliis 
quorum interest vel intererit, ubi, quando et quotiens fuerit oportunum, legant, intiment et 
publice participent. Et nichilominus omnia et singula nobis in hac parte commissa plenarie exe-
quantur iuxta traditam seu directam a Sede Apostolica nobis formam, ita tamen quod ipsi sub-
delegati nostri aut aliquis alius nichil in preiudicum predictorum418 acceptare valeant nec circa 
suprascriptas sententias per nos in scriptis latas absolvendo vel suspendendo aliquid inmutare. 
Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere, de quo nobis potestatem omnimodo 
reservamus, non intendimus propter hec comissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare, 
nisi de revocatione ipsa specialem et expressam in nostris faceremus litteris mensionem.419